



PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
GABINETE DO PREFEITO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ANEXO II

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

TERMO DE REFERÊNCIA

CARTA CONVITE Nº 017-PMO/2015

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	AÇÚCAR COMUM..	90,000	FARDO	66,83	6.014,70
<i>Especificação : Acondicionado em embalagem de 1kg - fardo c/ 30kg</i>					
2	FEIJÃO RAJADO TIPO 1.	80,000	FARDO	165,46	13.236,80
<i>Especificação : Acondicionado em pacote de 1kg - Fardo c/ 30kg.</i>					
3	ARROZ LONGO FINO TIPO 1	80,000	FARDO	75,70	6.056,00
<i>Especificação : Acondicionado em embalagem de 1kg - fardo c/ 30kg.</i>					
4	LEITE EM PÓ INTEGRAL .	7,000	CAIXA	286,00	2.002,00
<i>Especificação : Acondicionado em lata de 400g - caixa c/ 24 und.</i>					
5	BISCOITO SALGADO QUADRADO AMANTEIGADO S/ RECHEIO	70,000	CAIXA	65,23	4.566,10
<i>Especificação : Acondicionado em embalagem plástica resistente com 400g - caixa c/ 20 pacotes.</i>					
6	ÓLEO DE SOJA REFINADO,	35,000	CAIXA	75,23	2.633,05
<i>Especificação : Acondicionado embalagem tipo PET, transparente contendo 900ml - caixa c/ 20 litros</i>					
7	CAFE EM PO 250G .	45,000	FARDO	75,10	3.379,50
<i>Especificação : Café torrado e moído, embalagem à vácuo em pacotes tipo almofada - fardo c/ 20 pacotes</i>					
8	MARGARINA VEGETAL C/ SAL	40,000	CAIXA	35,23	1.409,20
<i>Especificação : Acondicionado em embalagem plástica resistente contendo 250g - caixa c/ 24 unid.</i>					
9	REFRIGERANTE,	50,000	FARDO	35,30	1.765,00
<i>Especificação : Acondicionado em garrafas PET de 2 litros sabores variados - fardo c/ 9 unid.</i>					
10	BISCOITO REDONDO DOCE TIPO MARIA	100,000	CAIXA	30,20	3.020,00
<i>Especificação : Acondicionado em embalagem plástica resistente com 400g - caixa c/ 20 pacotes</i>					
11	SARDINHA EM CONSERVA.	45,000	CAIXA	98,33	4.424,85
<i>Especificação : Acondicionado em lata c/ 130 G. - caixa c/ 50 unid.</i>					
12	CHARQUE BOVINO	50,000	FARDO	252,06	12.603,00
<i>Especificação : Acondicionado em embalagem plástica à vácuo resistente - fardo c/ 40 pacotes de 500g.</i>					

13	VINAGRE 750 ML.	15,000	CAIXA	18,20	273,00
<i>Especificação : Acondicionado em embalagem tipo PET, transparente - caixa c/ 12 unid.</i>					
14	MACARRÃO DE SÊMOLA.	60,000	FARDO	25,16	1.509,60
<i>Especificação : Tipo espacete acondicionado em embalagem plástica de 500g - fardo c/ 10 pacotes</i>					
16	SUCO DE CAJÚ,	75,000	CAIXA	36,36	2.727,00
<i>Especificação : Acondicionado em garrafa de 500ml - caixa com 12 unid.</i>					
17	ACHOCOLATADO EM PÓ	10,000	CAIXA	159,60	1.596,00
<i>Especificação : Acondicionado em lata de 400g - caixa c/ 24 unid.</i>					
18	ÁGUA MINERAL 300ML.	152,000	CAIXA	36,20	5.502,40
<i>Especificação : Acondicionado em garrafa pet - caixa c/ 12 unid.</i>					
19	SUCO DE ACEROLA.	75,000	CAIXA	41,20	3.090,00
<i>Especificação : Acondicionado em garrafa de 500ml - caixa c/ 12 unid.</i>					

Total :

R\$ 75.808,20

Valor total por extenso:

R\$-75.808,20 (Setenta e Cinco Mil, Oitocentos e Oito Reais e Vinte Centavos)

